

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Mejlskovvej 29

5400 Bogense

CVR-nr. 27438512

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Steen Andersen
Dirigent

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet Steen Andersen ApS Mejlskovvej 29 5400 Bogense
CVR-nr.	27438512
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Steen Andersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme og udlejning heraf, samt investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 13.875, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.745.107, og en egenkapital på kr. 1.555.221.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.338	90.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.020	-34.045
Driftsresultat		22.318	56.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		81.593	63.149
Andre finansielle indtægter		3.546	32.584
Finansielle omkostninger	1	-112.449	-17.490
Resultat før skat		-4.992	134.898
Skat af årets resultat	2	18.867	-15.805
Årets resultat		13.875	119.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.593	63.149
Overført resultat		-121.718	3.044
Resultatdisponering		13.875	119.093

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.320.700	1.371.971
Materielle anlægsaktiver		2.320.700	1.371.971
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	186.605	155.012
Finansielle anlægsaktiver		186.605	155.012
Anlægsaktiver		2.507.305	1.526.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.913
Udskudte skatteaktiver		37.981	31.541
Tilgodehavende skat		26.542	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		25.102	20.768
Tilgodehavender		89.625	60.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.263	210.637
Værdipapirer og kapitalandele		52.263	210.637
Likvide beholdninger		95.914	294.867
Omsætningsaktiver		237.802	565.726
Aktiver		2.745.107	2.092.709

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.605	105.012
Overført resultat		1.239.616	1.311.334
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	6	1.555.221	1.594.246
Gæld til realkreditinstitutter		939.091	420.477
Langfristede gældsforpligtelser	7	939.091	420.477
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.040	11.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.840	0
Selskabsskat		0	19.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.915	34.800
Kortfristede gældsforpligtelser		250.795	77.986
Gældsforpligtelser		1.189.886	498.463
Passiver		2.745.107	2.092.709
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.018	0
Andre finansielle omkostninger	111.431	17.490
	112.449	17.490
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.428	13.154
Regulering udskudt skat	-6.439	2.651
	-18.867	15.805
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.502.240	1.352.574
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	998.749	149.666
Kostpris ultimo	2.500.989	1.502.240
Af- og nedskrivninger primo	-130.269	-96.224
Årets afskrivninger	-50.020	-34.045
Af- og nedskrivninger ultimo	-180.289	-130.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.320.700	1.371.971
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	105.012	221.863
Årets resultat	81.593	63.149
Udbetalt udbytte	-50.000	-180.000
Opskrivninger ultimo	136.605	105.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.605	155.012

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tømrermester Steen Andersen ApS	Bogense	100,00	186.605	81.593
			186.605	81.593

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	105.012	1.311.334	52.900	1.594.246
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Udbetalt udbytte datterselskab	0	-50.000	50.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	81.593	-121.718	54.000	13.875
	125.000	136.605	1.239.616	54.000	1.555.221

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	939.091	38.040	782.983
	939.091	38.040	782.983

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 977, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.321 TDKK.